
smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 zákona ě. 89l20l2 Sb., občanský zákonik, v platném znérn

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obchodní íirma: E-Best s.r.o.

se sídlem: Uruguayská416.120 00 Praha 2-Vinohrady
Zastoupená: j ednatelem Jaromírem Kalčicem
IČ 276L6461
DIČ:CZ2761646I
Bankovní účet: 3 5 -7 5 I 6280287 l 01 00 Komerční banka

Zápis v obchodním rejstříku: spisová maěka Cl19153 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen,,Zhotovitel")

a

Obchodní firma: Státní ústav jaderné, chemické a biologické obrany, v. v. i.

Sídlo: Kamenná 71, Milín, 2623I
IČ: 70565813

DIČ: CZ70565813
Zastoupen: MUDr. Stanislavem Brádkou, Ph.D., ředitelem

(dále j en,,Obj ednatel")

tuto
smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy o dílo je technické zhodnocení budovy F (montaž elektrického
pohonu sekčních vrat), dle cenové nabídky CN1022016 zptacovarté zhotovitelem
(dále jen,,Dílo").

2) 7,hotovitel prohlašuje, že se se zadáním Díla seznámil a nečiní vůči němu žádných

výhrad.

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazlje, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

zhotoví dílo a objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za ně

zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dále uvedených. Součástí závazkll
áotovitele je i závazek převést na objednatele vlastnickápráva a poskytnout mu práva

kuživani díla.

II. Termín plnění díla



l) Zhotovitel se zavazuje dílo provést, tj. ukončit a protokolárně předat objednateli

nejpozději do dvou měsíců od zahájení praci. V případě prodlení s termínem

provedení díla se áotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve qýši

0,050Á ceny díla bez DPH zakaždý den prodlení. Tím není dotčen nárok objednatele

na náhradu škody.

2) Termín zahájeníprací je dne 17.10.2016

3) Objednatel se zavazllje umožnit zhotoviteli práce na předmětu smlouvy do 3 dnů od

podpisu této smlouvy.

III. Forma a způsob předání díIa

1) Dílo bude předáno protokolrárně, za účasti zplnomocněných zásfupců obou smluvních

sttan. Za SÚJCHBO, v.v.i. dílo převezme p.Martin Náprstek, za ťrrmu E-Best dílo
předá p.Jan Šroub

2) V protokolu o předrání apíevzetí díla budou uvedeny případné vady díla a termín,

do kterého se je zhotovitel zaváňe odstranit.

3) Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn odmítnout převzeti díla,

které vykazuje vady. Dílo je ukončeno teprve okamžikem, kdy je bezvad.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

l) Práva a povinnosti áotovitele:
a) Zhotovitel poskytne potřebné lidské zdroje, znalosti a materiálrď zajištění pro

vypracování díla ve stanoveném rozsahu.

b) Zhotovitel poskytne veškerou další potřebnou součinnost při komunikaci s

objednatelem.
c) Zhotovitel bude při zpracováru díIa postupovat tak, aby neporušil či nezneužil

duševní vlastnictví třetí osoby včetně autorských práv.

2) Práva a povinnosti objednatele:

a) Objednatel má právo na dodání díla v dohodnutém rozsahu a termínech.

b) Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost k naplnění předmětu

smlouvy. Objednatel bude poskytovat áotoviteli potřebné informace a podklady

související s předmětem této smlouvy.

V. Odpovědnost zavady díla, záruka za jakost



1) Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením zékona č. 8912012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znéní.

2) Zl,ntovitel dále prohlašuje, že v době předaní apřevzeti nebude mít dílo právní vady.

3) Zhotovitel přejímá zánlku za jakost díla po dobtt 24 měsíců. Po tuto dobu bude dílo

způsobilé ke smluvnímu účelu azachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.

4) Zaraěrudoba počín ábéžetod okamžiku předání díla Objednateli.

VI. Cena díla

1) Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona éíslo 52611990 Sb., o

cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Celková cenazaáotovení díla činí: 70.441,- Kč bez DPH.
slovy (sedmdesáttisícčtt'istačt/icetj ednakoruna)

K uvedené ceně díla je zhotovitel oprávněn připočíst příslušnou DPH dle platné právní

úpravy.

2) S ohledem na to, že smlouva je uzaťena na veřejnou zakávku. je cena za díIo sjednána

jako cena nejvýše přípustná a pevná. Sjednarrá cena zahrnuje veškeré nráklady a zisk
áotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

3) Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli na zák|adé vystavené faktury.Faktura bude

obsahovat náležitosti podle zákota o účetnictví azákona o dani zpíidané hodnoty v
platném znéni. Fakturu je objednatel oprávněn vrátit áotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle tohoto odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá

smluvnímu ujednání. Nová lhůta splatnosti pak zaóne béžet doručením opravené

faktury.

yll. záv érečná ustanovení

1) Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

2) Tuto smlouvu je možro měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

3) JeJi nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, ztlstávají

ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Strany se pak zavazují upravit svůj váah
přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záméru

ustanovení neplatného resp. neúčinného.

4) Yztahy vyplývající z této dohody, které nejsou touto dohodou qislovně upraveny, se

řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89l20I2 Sb.,

občanského ákoníku, v platném znéní.



Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platrostí originálu s tím, že

Objednatel obdží jedno vyhotovení aZhotovitel také jedno vyhotovení.

Smluvní strany si smlouvu o dílo přďetly a výslovně prohlašují, že je sepsána podle
jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím zrrěním ji vlastnoručně

podepisují.

V Příbrami dne 5.10.2016 V Kamenné dne 5.10.2016

5)

6)

Geesln s.r.o.
Unrpayská 4lóll l, Praha 2 -Vinohrady
tČo : n e t ud l ;slŽ:a21 6 l u6t
t§l.I fax: ybŠ 1978, mobil: 608 202565 MUDr. Stanislav Bádka, Ph.D.

Státd ustav jadenré, chemické a
biologické ochrany, v.v.i.

Obkdratel


